
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 14 del 20/02/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 1581 DEL 16.07.2007 E 
NUOVA INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE INCARICATO DELL'ACCERTAMENTO 
DELLE VIOLAZIONI ALLA LEGGE 11NOVEMBRE 1975 N.584 E SUCCESSIVE 
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, CONCERNENTE IL DIVIETO DI FUMO IN 
DETERMINATI LOCALI.

Il Redattore: Scribano Marianna 

Premesso con determinazione dirigenziale n. 1581 del 16.07.2007 è stato individuato il personale incaricato 
dell'accertamento delle violazioni della legge 11 novembre 1975 n.584 e successive modifiche ed integrazioni;

Che occorre sostituire alcuni dipendenti incaricati che non sono più in servizio a seguito di dimissioni volontarie o per 
decesso o perchè trasferiti in altri settori o servizi;

Che, di conseguenza, si rende necessario adottate un nuovo provvedimento e revocare la determinazione dirigenziale n. 
1581 del 16.07.2007;

Preso atto della segnalazione del Segretario Generale  in merito, trasmessa con nota prot. n. 17707 del 14.02.2017;

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 54 del 04.08.2016 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 

(DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2016-2018;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 433 del 09.08.2016 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

(PEG) 2016-2018;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 31 del 30.01.2017, nelle more di approvazione del bilancio di 

previsione 2017-2019, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) provvisorio per l’esercizio 
finanziario 2017 quale seconda annualità del triennio 2016-2018;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;

Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attività finanziarie 
nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Pagina 1/2



Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA 

1) Revocare la determinazione dirigenziale n. 1581 del 16.07.2007;

2) Incaricare i sottoelencati dipendenti, di procedere all'accertamento ed alla contestazione  delle infrazioni alla legge 11 
novembre 1975 n.584 e successive modifiche ed integrazioni, limitatamente ai locali del 1° Settore e che saranno 
individuati mediante l'apposizione di idonei cartelli riportanti i divieti di fumo, l'indicazione della norma che impone il 
divieto, le sanzioni applicabili, il soggetto cui spetta vigilare sull'osservanza del divieto:

Sig.ra Pluchino Giannamaria                       responsabile per i servizi 1°, 2° e 4°
Sig.ra Dibenedetto Maria                             responsabile per il servizio 3°
Sig. Gurrieri Giovanni                                 responsabile per il servizio 5°
Sig.ra Arestia Carmela           responsabile per il canile sanitario
Sig. Canzonieri Giovanni           responsabile per l'Avvocatura comunale
Sig. Firrincieli Giovanni                              responsabile per il servizio 6° (elettorale)
Sig. Belluardo Salvatore                       responsabile per il servizio 6° (anagrafe e stato civile)
Sig.ra Sanfilippo Biagia     responsabile per il servizio 6°( anagrafe e stato civile Marina di Ragusa)
Dott. Luciano Iacono         responsabile per il servizio 6°( anagrafe e stato civile  Ragusa Ibla)

3) Incaricare i suddetti dipendenti a presentare annualmente il rapporto per la ricognizione dei relativi procedimenti 
sanzionatori  al dirigente;

4) Prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

5) Copia del presente provvedimento venga inserito nel fascicolo personale dei dipendenti incaricati;

6) Ttrasmettere il presente provvedimento al Segretario Generale.

 

Ragusa,  20/02/2017 Dirigente settore 7
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

